sebanyak 15 (lima belas) Lembaga. 

9. Capaian Indikator Kinerja Jumlah Dokumen NSPK, adalah sebanyak 451 dokumen 

atau 142,7% dari target yang telah ditetapkan, yaitu 316 dokumen. 

10. Capaian Indikator Kinerja Jumlah Regulasi yang Disusun yaitu sebanyak  

187 (seratus delapan puluh tujuh) dokumen atau 155,8% dari target yang 

ditetapkan sebesar 120 dokumen. 

11. Capaian Indikator Kinerja Pemanfaatan Aplikasi Pengembangan SDM,  

yaitu sebanyak 12 aplikasi atau 120,0% dari target yang telah ditetapkan 10 

aplikasi. 

12. Capaian Indikator Kinerja Indeks Kepuasan Pengguna Layanan BPSDM yang

[...]

PNS dan P3K di lingkungan BPSDM ESDM berdasarkan jabatan fungsional, 

golongan, pendidikan, dan jenis kelamin TMT sampai dengan 31 Desember 

2024 secara rinci diuraikan pada Gambar 1.3 sampai dengan Gambar 1.6.  

Aparatur Sipil Negara (ASN) BPSDM ESDM saat ini secara keseluruhan 

berjumlah 666 (enam ratus enam puluh enam) terdiri dari 609 orang PNS dan 

57 orang P3K. Dalam melaksanakan tugas pengembangan sumber daya 

manusia Sektor ESDM, BPSDM ESDM didukung oleh kekuatan SDM jabatan 

fungsional umum (JFU) dan jabatan fungsional tertentu (JFT). Pegawai dengan 

jabatan fungsional tertentu mendominasi kekuatan SDM PNS BPSDM ESDM